
VS60
Synology VS60 nabízí úsporné a snadno použitelné řešení pro sledování až 9 IP kamer spravovaných stanicí 
Synology DiskStation.

Během rychlé instalace je pouze nutné spárovat zařízení VS60 se stanicí Synology DiskStation a poté už můžete 
začít sledovat IP kamery na LCD monitoru nebo televizoru připojenému k zařízení VS60. Synology VS60 nabízí také 
možnost sledování živého obrazu z více kamer, kdy jsou jednotlivé obrazy umístěny vedle sebe.  

Vestavěný procesor DSP (Digital Signal Processor) v zařízení VS60 efektivně zpracovává obraz a snižuje spotřebu 
energie celého systému jen na 5,2 wattu. Při dlouhodobém používání může nízká spotřeba stanice VS60 znamenat 
výrazné úspory nákladů. 

Po připojení USB myši k zařízení VS60 můžete jednoduše ovládat systém PTZ u určité IP kamery. Poklepáním na IP 
kameru maximalizujete obraz na celou obrazovku, abyste viděli více detailů. Můžete také uložit snímek z IP kamery 
na připojené USB úložiště nebo přehrát archivované videozáznamy pomocí časové osy nebo přehrávače událostí.

Brožura
VS60

Hlavní vlastnosti

 ● Není nutný žádný počítač
 ● Spotřeba 5,2 W při provozu
 ● 9kanálové živé zobrazení
 ● USB myš pro snímky a PTZ
 ● Přehrávání událostí  pomocí 

časové osy
 ● Žádost o udělení patentu v USA č. 

12/356,071

Hardware
• USB: 1 port vpředu, 1 port vzadu (pro USB 

disk a myš)
• Video výstup: VGA x1
• Audio výstup: 3,5mm stereo konektor x1
• Rozměry (V x Š x H) (mm): 160 x 63 x 218 mm
• Hmotnost: 0,78 kg
• Síťové rozhraní: 10/100BaseT
• Vstupní střídavé napětí: 100 V až 240 V AC
• Frekvence napájení: 50 Hz / 60 Hz, 

jednofázové
• Provozní teplota: 5 až 35°C (40 až 95 °F)
• Teplota pro skladování: -10 až 70°C (15 

až 155 °F)
• Relativní vlhkost: 5% až 95% relativní 

vlhkost
• Maximální provozní nadmořská výška: 

3000 m
• Certifikace: FCC třída B, CE třída B

Software
• Počet kanálů: 4, 6, 9 nebo
• Režim zobrazení: 2 x 2, 3 x 2 nebo 3 x 3 panely
• Komprimační formáty: MJPEG, MPEG-4, H.264 
• Dekódování[MJPEG]

 - 4, 6 nebo: 60FPS, D1 - 9 nebo: 60 FPS, CIF
• Dekódování [MPEG4]

 -  4, 6 nebo: 60FPS, D1
 -  9 nebo: 60 FPS, CIF

• Dekódování [H.264]
 - 4, 6 nebo: 45FPS, D1
 - 9 nebo: 60 FPS, CIF

• Maximální rozlišení kamer: 
 - 4, 6 nebo D1: 640x480 v VGA, 720 x 480 v 

režimu NTSC, 720 x 576 v režimu PAL
 -  9 nebo CIF: 320x240 v VGA, 352x240 v 

NTSC, 352x288 v PAL

• Snímek: Ano (uložení na USB disk)
• PTZ: Ano (pouze pro kamery PTZ)
• Přehrávání: Časová osa událostí
• Upgrade firmwaru: Ano (přes USB disk)
• Rozlišení: 1280 x 768, 1024 x 768, 800 x 600

Obsah balení
• Hlavní jednotka: X 1
• Uživatelská příručka: X 1
• Napájecí adaptér: X 1
• 2m síťový kabel RJ-45: X 1

Kontrolky

Port USB 2.0
Port USB 2.0
Síťový port

5V vstup DC

Tlačítko LOCK

Hlavní vypínač

VGA port

Audio konektor

Tlačítko RESET

Technické údaje

Práce v síti

Připojení a tlačítka

SYNOLOGY INC.
Společnost Synology založená v roce 2000 je mladá 
a energetická společnost, která se věnuje vývoji 
výkonných, spolehlivých, všestranných a ekologicky 
přívětivých produktů typu NAS (Network Attached 
Storage). Naším cílem je nabízet uživatelsky přívětivá 
řešení a spolehlivý zákaznický servis, abychom 
uspokojili potřeby podniků, domácích kanceláří, 
jednotlivých uživatelů a rodin.

Copyright © 2010, Synology Inc. Všechna práva 
vyhrazena. Synology a logo Synology jsou ochranné 
známky nebo registrované ochranné známky 
společnosti Synology Inc. Ostatní uvedené názvy 
produktů a společností mohou být ochrannými 
známkami příslušných společností. Společnost 
Synology může kdykoli a bez upozornění provést 
změny ve specifikacích a popisech produktů.
Vytištěno na Tchaj-wanu, VS60-2009-ENU-REV003

http://www.synology.com
3F-3, No. 106, Chang An W. Rd., Tchaj-pej, Tchaj-wan
Tel: 886 2 2552 1814 Fax: 886 2 2552 1824

USB FlashMouse

Surveillance Station VGA

DiskStation

Network

USB

VS60


